Fol. 111 v^o. Troisième lettre de Libère. « Ut nullus pro persecutiombus, dum durare potest, suam relinquat ecclesiam. Dominis, etc. Nichil est quod diu stare... » Donnée par Hinschius après les lettres de Félix. Cf. p. 494-497.

Fol. 114 v^o. Les Décrétales de Damase commencent par la lettre à Paulin, évêque d'Antioche : « Per filium meum... », que suit le texte du « Synodus Romana sub Damaso, papa. Post Nicenum concilium... »

— Suivent les lettres de Damase à Jérôme et de Jérôme à Damase ; le reste comme dans l'édition. Cf. *Ibid.*, p. 501-516. — La lettre : « Quoniam apostolicae... » de l'édition (*ibid.*, p. 516) manque. Suivent les lettres : « Credimus sanctam... » et « Optaveram... » (*Ibid.*, p. 518-520).

Fol. 120. Après les lettres de Sirice, on trouve : « Incipit concilium Telense super tractatoria Syricii, pape. Post consulatum gloriosissimi Honorii XI et Constantii secundi, vi kalendas marcias, etc. Vincentius et Fortunatus dixerunt : Etiam cum... » Le concile de Ténès (418) n'est qu'indiqué dans Labbe (*Sacros. conc.*, t. II, p. 1577) ; Baluze en donne quelques canons (*Nova coll. conciliorum*, t. I, p. 367). — « Item, epistola Syricii, pape. Dilectissimis, etc. Diversi quamvis... — Item, rescriptum episcoporum ad quem supra. Domino dilectissimo fratri Syricio Ambrosius, Sabinus, Bassianus, et ceteri. Recognovimus litteras... » (Labbe, *Sacros. conc.*, t. II, p. 1024).

Entre les fol. 121 et 122, il manque un cahier.

Fol. 122. Fin d'une lettre de S. Léon (*S. Leonis, papae primi, opera omnia*. Lyon, 1700, p. 260). — Item, epistola ejusdem ad Pulcheriam augustam, per Theofistum Magistriannum. Religiosissimam clementię... » (*Ibid.*, p. 287). — *Ibid.* Ad Faustum. (Hinschius, *Decretales pseudo-Isidorianae*, p. 605). — Fol. 122 v°. « Ad Marcianum augustum. Sanctum clementię... » (*S. Leonis op.*, p. 286). — *Ibid.* Ad Anatholium. (*Decret. pseudo-Isid.*, p. 577). — *Ibid.* « Ad Pulcheriam, de ambitione Anatholii. Sanctis et Deo placitis... » (*S. Leonis op.*, p. 297). — Fol. 123. « Ad Julianum, Choensem episcopum. Aguovi in dilectionis... » (*Ibid.*, p. 304). — Fol. 123 v°. Ad Marcianum augustum, de Etio et Andrea. « Quam excellenti... » (*Ibid.*, p. 302). — *Ibid.* Ad Pulcheriam, de eisdem. « Multis extantibus... » (*Ibid.*, p. 303). — *Ibid.* « Ad Julianum, Choensem episcopum. Litteras dilectionis... » (*Ibid.*, p. 309). — Fol. 124. Ad Eudochiam, de Palestinis monachis. « Quanta mihi catholice... » (*Ibid.*, p. 315). — *Ibid.* « Ad Julianum, episcopum, per comitem Rodanum. Sepissime dilectionem tuam... » (*Ibid.*, p. 318). — *Ibid.* « Ad Palestinos. Sollicitudini mee... » (*Ibid.*, p. 315). — Fol. 125. Ad Theodoritum. (*Decret. pseudo-Isid.*, p. 565). — Fol. 126. Ad Julianum, episcopum. « Christianissimi principis... » (*S. Leonis op.*, p. 319). — *Ibid.* Ad Anatholium. (*Decret. pseudo-Isid.*, p. 579 et 580). — Fol. 126 v°. « Ad episcopos qui in sancta synodo Calcedonensi fuerant congregati... » (*Ibid.*, p. 577). — *Ibid.* Ad Juvena-

lem, Hierosolymitanum episcopum. (*Ibid.*, p. 569). — Fol. 127. « Epistola Ravenii aliorumque Gallicorum episcoporum, etc. » (*Ibid.*, p. 568). — *Ibid.* « Epistola Serecii, Salonii, Verani et universorum episcoporum Galliarum. Recensita epistola beatitudinis vestre... » (*S. Leonis op.*, p. 288). — Fol. 127 v°. « Epistola Cirilli ad Nestorium. Comperi quosdam... » — *Ibid.* « Epistola Leonis, pape, ad imperatorem. In magno se sacrilego... » — Fol. 128. Ejusdem, ad episcopos et presbyteros intra tertiam provinciam constitutos. « Tanta seculi potestates... » — *Ibid.* Rustico, Ravennio, Venerio et caeteris episcopis per Gallias constitutis. « Impletis per misericordiam... » (*Ibid.*, p. 301). — *Ibid.* Ad episcopos Galliarum et Hispaniarum. « Cum in omnibus... » (*Ibid.*, p. 328). — *Ibid.* Ad Theodosium augustum. « Pro integritate... » (*Ibid.*, p. 241). — Fol. 128 v°. Ad Julianum, episcopum. « Litterę dilectionis tue... » (*Ibid.*, p. 251). — *Ibid.* Ad Flavianum, episcopum Constantinopolitanum. « Litteras tue dilectionis... » (*Ibid.*). — *Ibid.* Ad Theodosium. « Acceptis clementię vestre... » (*Ibid.*, p. 252). — *Ibid.* Ad Flavianum, episcopum. « Profectis jam nostris... » (*Ibid.*, p. 254). — *Ibid.* Ad eundem. « Auget sollicitudinem... » (*Ibid.*). — Fol. 129. Ad Constantinopolitanos. « In noticiam nostram... » (*Ibid.*, p. 259). — *Ibid.* Ad Anastasium, Thessalonicensem episcopum. « Quantum relatione... » (*Ibid.*). — *Ibid.* Ad Flavianum, episcopum. « Que et quanta dilectio... » (*Ibid.*). — *Ibid.* Ad Julianum, episcopum. « Cognitis que apud Ephesim... » (*Ibid.*). — *Ibid.* « Leo et sancta synodus que in urbe Roma convenit, Fausto, Martino, Petro et Magno et Helie presbytero et archimandritis Constantinopolitanis, etc. Quamvis ea que... » (*Ibid.*, p. 262). — Fol. 129 v°. Ad Martianum, presbyterum. « Gratias agimus Deo... » (*Ibid.*, p. 274). — *Ibid.* Ad Martianum, augustum. « Litteras pietatis vestre... » (*Ibid.*, p. 276). — *Ibid.* Ad Julianum, episcopum. « Litteras fraternitatis tue... » (*Ibid.*, p. 279). — *Ibid.* Ad Pulcheriam. « Religiosam pietatis... » (*Ibid.*, p. 281). — Fol. 130. Ad Anatholium, Constantinopolitanum episcopum. « Ad declinandam erroris... » (*Ibid.*, p. 283). — *Ibid.* Ad Martianum, augustum. « Credebamus clementiam... » (*Ibid.*, p. 284). — *Ibid.* Ad Pulcheriam. « Quamvis nullas... » (*Ibid.*, p. 308). — *Ibid.* Ad Maximum, Antiochenum episcopum. « Quantum dilectioni tue placeat... » (*Ibid.*, p. 310). — Fol. 131 v°. Ad Leonem, augustum. « Officiis que... » (*Ibid.*, p. 331). — *Ibid.* Ad eundem. « Licet proxime... » (*Ibid.*, p. 334). — *Ibid.* Ad eundem. « Litteras clementię

tuę penas... » (*Ibid.*, p. 336). — Fol. 131. Ad Pulcheriam. « Quantum sibi... » (*Ibid.*, p. 250).

Fol. 131 v°. « Incipiunt nonnullę sanctiones sparsim collectę actionis primę sancti ac magni Calcedonensis concilii. Cum in Dei nomine... judicatis ». — Fol. 133 v°. « Collectiones ex eodem concilio. Eusebius, religiosissimus episcopus Dorilei civitatis, transiens in medium, dixit : Per salutem... » — Fol. 134 v°. « Incipit actio undecima, consulatu domini nostri Marciani... hoc perfectius disponatur secundum consultum ». (Labbe, *Sacros. conc.*, t. IV, p. 684-700).

Fol. 135 v°. « Quę secuntur ex concilio Constantinopolitano collecta sunt. Cum leditur fides... »

Fol. 136. « Incipit breviarium cause Nestorianorum et Euticianorum, collectum a S. Liberato, archidiacono ecclésię Cartaginensis regionis sextę, feliciter. Peregrinationis necessitatibus... — Igitur nestoriani dogmatis... per quos hoc scandalum introivit in mundum ». (*Ibid.*, t. V, p. 740).

Fol. 143 v°. « Incipit epistola Constantinopolitani episcopi Johannis ad Theodorum, Monsuestenum (*sic*) episcopum. Si esset... » (*S. P. N. Joannis Chrysostomi opera omnia*, t. VI, p. 531).

Ibid. S. Gregorius, Nazianzenus episcopus, ad eundem. « Tempus michi... » (*S. Gregorii Nazianzeni opera*, t. I, p. 843, avec attribution à « Theodoro Tyanensi »). — Alia. « Dilectionis indiciiis... » — Alia. « Qui assumpsit... » — Alia. « Habuit quiddam... » (*Ibid.*, p. 911).

Ibid. Epistola Theodori Pelusiotę ad S. Cyrillum, episcopum. « Terrent me... »

Fol. 144. Epistola Isidori ad eundem. « Compassio quidem... » — Alia. « Multa quidem... » — Alia. « Oportet admirabilis... »

Ibid. « Defensio fidei facte a Cyrillo. Invieta pariter... »

Ibid. « Iterum, capitula B. Cyrilli et testimonia diversorum. Certum est tamquam... »

Fol. 144 v°. « Pape Gelasii per Dardaniam constitutis. His ita incitatis... » Cette lettre ne concorde pas avec celle donnée par Labbe (*Sacros. conc.*, t. IV, p. 1166).

Ibid. « Beati Tedorii (*sic*) de Trinitate. Salus autem est... »

Ibid. Ejusdem contra Sabellium. « Arguitur itaque... »

Fol. 145. « Incipit S. Quintiani, episcopi Asculani, ad Petrum Antiochenum. Omnis itaque qui dicit... »

Fol. 145 v°. « Athanasius dilecto fratri Epicteto, in Domino amabili sacerdoti, salutem. Ego quidem putabam... » Cf. *S. P. N. Athanasii, archiepiscopi Alexandriae, opera*, t. I, p. 581.

Fol. 146 v°. « Epistola Cirilli ad Johannem Anthiocenum. Letentur celi... » (Labbe, *Sacros. conc.*, t. IV, p. 163, et *S. Cyrilli, Alexandriae archiepiscopi, opera*, t. V, II, p. 104).